РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » февраля 2021г.                                                                                   № 18

с. Шара-Тогот

О повышении арендной платы
за земельные участки

Руководствуясь ст.ст.614,654 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.1 Федерального закона от 08.12.2020г. № 385-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», ст.ст.32,45 Устава Администрации Шара-Тоготского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Применить с 01.01.2021г. инфляционный коэффициент, утвержденный Федеральным законом от 08.12.2020г. № 385-ФЗ «О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в размере 3,7 процента к начислению размера арендной платы за земельные участки, расположенные на территории Шара-Тоготского муниципального образования.
 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Шара-Тоготского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01.01.2021г.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования                                                         М.Т.Нагуслаев